

Уговор о купопродаји пољопривредне машине

Закључен у Бијелом Пољу, дана: 02.08.2024. између:

1. Ернад Бећировић, матични број грађана [0305003237987], број личне карте: [1699666С6] Бијелог Поља са пребивалиштем на адреси Кукуље мјесто Бијело Поље (у даљем тексту Продавац), с једне стране, и
2. Дејан Бјелановић, матични број грађана [040198427401], број личне карте: [119936F65] Плава, са пребивалиштем на адреси село Велика, Плав (у даљем тексту Купац), с друге стране

Члан 1.

Продавац продаје купцу пољопривредну машину следећих својстава и обиљежја:

Категорија: балирка .
Марка-тип: Johan deere
Модел: 336
Серијски број: 57490
Тежина: 1200 кг
Боја: зелена

Члан 2.

Продавац и Купац сагласно констатују да је купопродајна цијена пољопривредне машине балирке у бруто износу од 5,000.00 ЕУР-а, (словима: пет хиљада евра). За куповину пољопривредне машине, купац исплаћује из новчаних средстава обезбеђених донацијом невладиног удружења Хуманитарне организације „Срби за Србе“, матични број 11001831 (даљем тексту: хуманитарна организација), те су уговорене стране сагласне да се исплата наведене купопродајне цијене врши директно са рачуна Хуманитарне организације на текући рачун Продавца [85410000000000000000] од Прве банке Црне Горе.

Члан 3.

Купопродајну цијену из члана 2 овог уговора, Хуманитарна организација „Срби за Србе“, исплаћује искључиво и само ради давања помоћи у виду донације социјално угроженој породици Максимовић из села Пандурица, општина Пљевља и као такава не може се отуђити трећем лицу. У случају отуђења породица Максимовић (купац) је дужан да уплати цијену пољопривреде маћшине дефинисану у члана 2. хуманитарној организацији, и изврши уплату на жиро рачун исте.

Члан 4.

Купац пољопривредну машину купује у виђеном стању. Продавац се обавезује да купцу преда у власништво пољопривредну машину из чл. 1. овог уговора даном исплате купопродајне цијене.

Члан 5.

Обвезник пореза је Купац. Трошкове, таксе и јавне дажбине у вези закључења овог уговора и преноса права својине пољопривредне машине на купца, сноси сам купац.

Члан 6.

Из погледу регулисања осталих односа по овом уговору између продавца и купца примењују се одредбе Закона о облигационим односима.

Члан 7.

Све настале спорове уговорене стране ће покушати рјешавати споразумно ван суда, а ако то није могуће уговорене стране су сагласне да ће у случају спора из овог уговора, спор рјешавати Основни суд у Херцег Новом, с обзиром да је купопродајна цијена исплаћена искључиво из новчаних средстава из Фондације Хумантарне организације чије је сједиште на територији надлежности Основног суда у Херцег Новом.

Члан 8.

Пре потписивања странке су прочитале уговор и својим потписом дале сагласност за склапање овог уговора. Овај уговор је сачињен у пет равноправних примјерака.

Продавац

Bacinski Brnad

Купац

Genarolil Sejan

Уговор о купопродаји говеда

Закључен у Берамама, дана: 07.08.2024. између:

1. Милорад Губернић, матични број грађана [REDACTED] број личне карте [REDACTED] из Андријевице са пребивалиштем на адреси Сеоце, Андријевица (у даљем тексту Продавац), с једне стране, и

2. Дејан Бјелановић, матични број грађана [REDACTED] број личне карте [REDACTED] из Плава, са пребивалиштем на адреси село Велика, Плав (у даљем тексту Купац), с друге стране

Члан 1.

Предмет овог уговора је купопродаја говеда –краве, комада један, расе –Уметка, МЕ 15993854 са телетом.

Члан 2.

Продавац и Купац сагласно констатују да је купопродајна цијена говеда у бруто износу од 2,000.00 ЕУР-а, (словима:двје хиљаде евра). За куповину говеда, исплаћује се износ новчаних средства обезбеђених донацијом невладиног удружења Хуманитарне организације „Срби за Србе“, матични број 11001831(даљем тексту: хуманитарна организација), те су уговорене стране сагласне да се исплата наведене купопродајне цијене врши директно са рачуна Хуманитарне организације на текући рачун Продавца [REDACTED] банке.

Члан 3.

Купопродајну цијену из члана 2 овог уговора, Хуманитарна организација „Срби за Србе „, исплаћује искључиво и само ради давања помоћи у виду донације социјално угроженој породици Бјелановић из села Велика, општина Плав и као такава не може се отуђити трећем лицу. У случају отуђења породица Бјелановић (купац) је дужан да уплати цијену говеда дефинисану у члана 2. хуманитарној организацији, и изврши уплату на жиро рачун исте.

Члан 4.

Купац говедо(краву са телетом) купује у виђеном стању. Продавац се обавезује да купцу преда у власништво говедо из чл. 1. овог уговора даном исплате купопродајне цијене.

Члан 5.

Обвезник пореза је Купац. Трошкове, таксе и јавне дажбине у вези закључења овог уговора и преноса права својине пољопривредне машине на купца, сноси сам купац.

Члан 6.

У погледу регулисања осталих односа по овом уговору између продавца и купца примењују се одредбе Закона о облигационим односима.

Члан 7.

Све настале спорове уговорене стране ће покушати рјешавати споразумно ван суда, а ако то није могуће уговорене стране су сагласне да ће у случају спора из овог уговора, спор рјешавати Основни суд у Херцег Новом, с обзиром да је купопродајна цијена исплаћена искључиво из новчаних средстава из донације Хумантарне организације чије је сједиште на територији надлежности Основног суда у Херцег Новом.

Члан 8.

Пре потписивања странке су прочитале уговор и својим потписом дале сагласност за склапање овог уговора. Овај уговор је сачињен у пет равноправних примјерака.

Продавац

Купац

Stjepan Džanić

D.O.O. "AL&PVC ĐUROVIĆ"

PIB: 03647889
Adresa: POLIMSKA BR. 15
BERANE, CRNA GORA
Telefon: 067545317
E-mail: eloksdjurovic@gmail.com
Žiro račun: 510-181642-60 CKB

Kupac: ХУМАНИТАРНА ОРГАНИЗАЦИЈА СРБИ ЗА СРБЕ JMB: 11001831 PDV broj: 0
Adresa: Njegoševa 85, Herceg Novi, CRNA GORA

Broj računa: 14/2024

Interni broj: 14/2024

Tip dokumenta: Redovni račun

Fiskalni broj: io704bp159/14/2024/ks285an758

IKOF: 436c7d21667cacb241dd0f5ac92da2b5

JIKR: 2f9b632d-7f84-470c-93ba-41be25115f13

Oznaka operatera: gl465yu993

Vrijeme fiskalizacije: 14.09.2024 14:18:29

Datum valute: 14.09.2024

Datum prometa: 14.09.2024

Poreski period: 09/2024

Valuta: EUR - Euro

Rb	Sifra	Barkod	Naziv artikla	JM	Kol	Osnovica	Popust	Porez		P. cijena	Ukupn
1			Dvokrilni prozor 160x140	kom	3.00	165.2893	0%	21%	104.1322	200.00	600.00
2			Jednokrilni prozor 100x100	kom	1.00	82.6446	0%	21%	17.3554	100.00	100.00
3			Jednokrilni prozor 60x80	kom	1.00	53.719	0%	21%	11.281	65.00	65.00
4			Dvokrilni prozor 120x120	kom	3.00	123.9669	0%	21%	78.0992	150.00	450.00
5			Jednokrilni prozor 80x100	kom	1.00	74.3802	0%	21%	15.6198	90.00	90.00
6			ROLETNA	kom	1.00	458.6777	0%	21%	96.3223	555.00	555.00

Struktura poreza

Stopa	Osnovica	Porez	Popust
Ukupno	1537.19	322.81	0.00
Stopa 21%	1537.19	322.81	0.00

Način plaćanja

Transakcioni račun	1860.00
--------------------	---------

Za uplatu

Cijena	1860.00
--------	----------------



Potpis izdavaoca:

Potpis primaoca:



Čantrić d.o.o.
Adresa: Budimlja bb
tel/fax: 067880034 ; 067806430
PIB: 02636590
PDV: 60/31-00603-8

Žiro račun: ERSTE 540-3769-90
CKB 510-14433-03

Kupac:

H.O. SRBI ZA SRBE

NJEGOSEVA 85A
ME-85340 Herceg Novi
PIB:11001831
PDV:

Datum računa: **15.10.2024 10:43:41**

Datum valute: **15.10.2024**

Objekat: **Maloprodaja**

Mjesto izdavanja: **Berane**

Odgovorna osoba: **VB (zb699kb834)**

Fiskalni broj računa: **sa314hl757/11778/2024/bh595zf703**

Račun broj: 24-3110-002402

Poz	Šifra	Naziv	Količina	JM	Cijena	PDV	Popust	Vrijednost
1	030131	STIROPOR 10cm 17gr	190.00	M2	7.00	21.00	28.57	950.02
2	030234	MREZICA 145gr ETAG Maxima	190.00	M2	0.85	21.00	0.00	161.50
3	030121	UG.LAJNSNA SA MREZOM 2.5m	30.00	KOM	1.00	21.00	0.00	30.00
4	030137	MAXIMA ROLOGRUND 25kg	2.00	KOM	30.00	21.00	0.00	60.00
5	030229	MAXIMA ROLOAKRIL BAZA FULL 1.5	22.00	KOM	23.00	21.00	4.35	483.99
6	954369	TIPL ZA STIROPOR 17cm- PUNA KUCA	200.00	KOM	0.05	21.00	0.00	10.00
7	140495	TKK PUR PJENA PIST.800ml-ROMA	10.00	KOM	6.50	21.00	0.00	65.00
8	060005	CBR FI 10	7.60	KG	0.95	21.00	5.26	6.84
9	050003	ARM.MREZA 5*5 Q131	3.00	KOM	27.00	21.00	7.41	75.00
10	954352	CEMENT TITAN 42.50 50kg	13.00	VR	9.00	21.00	0.00	117.00
11	130032	PLAST.OLUK RS 33.33X0.5mm	51.00	M	3.30	21.00	0.00	168.30
12	130011	PLAST.KOLJENO	6.00	KOM	2.00	21.00	25.00	9.00
13	130013	PLAST.SELNE DRZAC	6.00	KOM	1.80	21.00	27.78	7.80
14	130040	PLAST.KAZANCE	4.00	KOM	2.00	21.00	0.00	8.00
15	110002	EKSERI	6.00	KG	1.50	21.00	0.00	9.00
16	110005	PALJENA ZICA 1.2	1.00	KG	1.50	21.00	0.00	1.50
17	130041	PLAST.DRZAC	40.00	KOM	1.80	21.00	0.00	72.00
18	800200	DIHT MASA-CRNA	2.00	KOM	8.00	21.00	0.00	16.00
19	130042	PLAST.VINKLO	4.00	KOM	5.00	21.00	0.00	20.00
20	030075	MAXIMA LIJEPAK ZA STIR. TERMO	110.00	VR	6.50	21.00	7.69	660.02

Količina: JM Cijena: PDV: Popust: Vrijedno

Popust 469.30

Osnovica 2,422.28

PDV 508.68

Za plaćanje 2,930.96

anija: Virmansko (2930.96 EUR)

kapitulacija poreza

Opšta poreska stopa od 21.00%

Osnovica: 2,422.28

PDV: 508.68

Vrijednost 2,930.96

IKOF: 9B641A9CEBB733C03CBD22AEA2BFB0B

JIKR: 4073b0565bdd4b08bd8da117cb763d15



Kupac je u obavezi da prilikom prijema pregleda robu, naknadne reklamacije ne prihatamo.
U slučaju neplaćanja u valutnom roku, obračunavamo kamatu sa zakonom utvrđenom zateznom kamatom.
Dokument je kompjuterski obrađen i punovažan je bez potpisa i pečata.

Robu primio,

Vozač,

Robu izdao,

Tjeranović Legas

**KOM-ING**

Deletića bb, 84320 Andrijeвица

PIB: 03487776

PDV broj: 63/01-11522-7

**Račun: 11/2024**

26.11.2024. 19:16:19 Budva

Datum prometa: 26.11.2024.

Valuta: 26.11.2024.

PJ: KOM-ING

Humanitarna organizacija " Srbi za Srbe"

Njegoševa 85 a, Herceg Novi

PIB: 11001831

RB	Naziv	JM	Kol.	Cijena po jedinici	Rabat %	Poreska osnovica	Stopa PDV	Cijena sa PDV-om	Vrijednost sa PDV-om
1	Betoniranje trotoara sa montažom arm	m2	27,00	13,00	0,00	351,00	21	15,73	424,71
2	Izrada fasade	m2	190,00	11,50	0,00	2.185,00	21	13,92	2.643,85
3	Postavljanje oluka	m	36,00	10,00	0,00	360,00	21	12,10	435,60
4	Postavljanje skele	kom	1,00	460,00	0,00	460,00	21	556,60	556,60
5	Izrada terase	kom	1,00	565,00	0,00	565,00	21	683,65	683,65
6	Malterisanje	kom	1,00	395,00	0,00	395,00	21	477,95	477,95
7	Materijal	kom	1,00	550,00	0,00	550,00	21	665,50	665,50

JIKR: 9938bd8d-e399-4658-8516-d29d8b1930b8

IKOF: D30D7B9C95FE4FEFB3381027CCC8B2B6

Br. rn.: ln784mv228/11/2024/ir796xo452

Kod operatera: sx490el579

ENU: ir796xo452

Kod PJ: ln784mv228

Ukupno bez PDV:

4.866,00

Popust:

0,00

Iznos PDV:

1.021,86

Tip računa: Bezgotovinski

Način plaćanja: Virman

Ukupno za uplatu (eur):

5.887,86**NAPOMENE:**

Dokument je kompjuterski obrađen i punovažan je bez pečata i potpisa.

U slučaju spora nadležan je Privredni sud u Podgorici ili sud po ugovorenoj nadležnosti.

Prenos poreske obaveze.

fakturisao

preuzeo

KOM-ING Budva 067 300 708 / mail: koming.bd@gmail.com

Žiro račun: 520-43458-69



ХУМАНИТАРНА ОРГАНИЗАЦИЈА СРБИ ЗА СРБЕ (Црна Гора)

Улица: Његошева бр 85А, 85340 Херцег Нови, Црна Гора Матични број.11001831, Тел. +382 69 /557-129 <http://www.srbizasrbe.org>; szscrnagora@gmail.com

Текући рачун: 510-91548-03 Црногорска Комерцијална Банка

Девизни рачун: IBAN ME25 5000 0000 0091 5480 3 SWIFT: СКВСМЕРГ

Потврда о пријему хуманитарне помоћи

Датум документа: _____

***Овим документом се потврђује, да је доле наведена особа сагласна да је примила хуманитарну помоћ у име своје породице, у количини и обиму који је наведен и да нема никаквих примедби на испоруку исте.

Подаци даваоца сагласности за примљену помоћ

Име и презиме: Дејан Бјелановић

Датум рођења: 04.01.1984.

Идентификациони документ: бр.личне карте: 119938F65

Издат од: Муп Плав

Мјесто и адреса становања: село Велика

Чланови породице:

отац Дејан, мајка Маја, дјеца: Павле, Василије, Михаило, стриц Душко.

Опис добијене помоћи:

Адаптација куће (балирка, крава са телетом, столарија - 9 прозора, фасада, олуци, тротоари).

Вриједност добијене помоћи/пројекта: 17,678,80 €

Потпис примаоца помоћи: Дејан Бјелановић

Потпис овлашћеног представника ХО Срби за Србе: Милош Јовановић

